
UCHWAŁA  Nr  382/XXXIII/10
RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 27 stycznia 2010 r.

 

w sprawie: przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Milanówka na lata 2010 - 2017

           Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zm./ - Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje:

§ 1.  1. Uchwala się Wieloletni Plan Inwestycyjny Miasta Milanówka na lata 2010 - 2017. 
        2. Plan Inwestycyjny, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§  2.  Wieloletni  Plan  Inwestycyjny  Miasta  Milanówka  na  lata  2010  -  2017  stanowi  podstawę  
do kształtowania  długookresowej  polityki  inwestycyjnej  miasta  oraz  do tworzenia  projektów budżetu 
miasta  w zakresie  ujętych  w nim  zadań  inwestycyjnych  na  kolejne  lata,  po  zweryfikowaniu  stanu 
przygotowań poszczególnych zadań pod względem formalnym, technicznym i finansowym. 

§  3.  Wieloletni  Plan  Inwestycyjny  Miasta  Milanówka  na  lata  2010  -  2017  stanowi  podstawę  
do ustalania Wieloletnich Programów Inwestycyjnych  stanowiących  załączniki  do corocznych uchwał 
budżetowych. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 249/XXII/05 Rady Miasta Milanówka z dnia 27 stycznia 2005 r. z późn. 
zm. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Milanówka na lata 2005 - 2013. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miasta Milanówka 

Jerzy Olczak 


